

# **Kids of Luxury ApS**

**CVR-nr. 31 93 32 26**

## **Årsrapport**

**1. maj 2012 - 30. april 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2013.

---

Lars Kjær Bager  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2012 - 30. april 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Kids of Luxury ApS Flensborggade 8 kl. 1669 København V
	CVR-nr.: 31 93 32 26
	Stiftet: 9. januar 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Lars Kjær Bager, Tuborg Havnepark 2, 2. tv, formand Ken Schødt Malec, Furesølund 14, 2830 Virum
<b>Direktion</b>	Ken Schødt Malec, Furesølund 14, 2830 Virum, direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten er at drive handelsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 305 t.kr. mod -100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 304 t.kr. mod -158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen er væsentligt påvirket af tilskud fra det tidligere moderselskab ved gældseftergivelse på t.kr. 467. Dette er selskabets sidste regnskabsår. Der er solgt goodwill til moderselskabet på t.kr. 300.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>305.006</b>	<b>-100.491</b>
1 Personaleomkostninger	0	-6.994
<b>Driftsresultat</b>	<b>305.006</b>	<b>-107.485</b>
Andre finansielle indtægter	0	984
2 Andre finansielle omkostninger	-1.153	-15.383
<b>Resultat før skat</b>	<b>303.853</b>	<b>-121.884</b>
Skat af årets resultat	0	-36.479
<b>Årets resultat</b>	<b>303.853</b>	<b>-158.363</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	303.853	0
Disponeret fra overført resultat	0	-158.363
<b>Disponeret i alt</b>	<b>303.853</b>	<b>-158.363</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Depositum	0	10.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	10.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>10.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	89.598
Varebeholdninger i alt	0	89.598
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	300.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	81.176	0
Andre tilgodehavender	34.513	0
Periodeafgrænsningsposter	0	9.886
Tilgodehavender i alt	415.689	9.886
Likvide beholdninger	0	36.361
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>415.689</b>	<b>135.845</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>415.689</b>	<b>146.345</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	278.689	-25.164
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>403.689</u></b>	<b><u>99.836</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.017
	Anden gæld	12.000	41.492
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.000	46.509
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.000</u></b>	<b><u>46.509</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>415.689</u></b>	<b><u>146.345</u></b>

**Noter**

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>6.994</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>6.994</b></u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	278	0
Andre renteomkostninger	<u>875</u>	<u>15.383</u>
	<u><b>1.153</b></u>	<u><b>15.383</b></u>
	<u>30/4 2013</u>	<u>30/4 2012</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2012	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2012	-25.164	-333.617
Årets overførte overskud eller underskud	303.853	-158.363
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>466.816</u>
	<u><b>278.689</b></u>	<u><b>-25.164</b></u>